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N:o 39.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 April 1881. 
hd » » Andra Kammaren den 13 » »

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående ändring i bestämmelserna 
rörande bildandet af reparationsfonden för Iljelmare kanal- 
och slussverk.

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 17.)

S. A. K.

Uti nådig proposition af den 17 December 1880 har Eders Kongl, Maj:t 
föreslagit Riksdagen medgifva:

att de Iljelmare kanal- och slussverks reparationsfond tillhöriga, i Riks- 
gäldskontoret deponerade och till återbetalning uppsagda, allmänna hypoteksban- 
kens’ 5-procent-obligationer om tillhopa 115,000 kronor finge utbytas mot dels de 
nya 41/2-procent-obligationer, hvilka från hypoteksbanken komme att erhållas till 
pris af 961/2 procent, dels ock, för 3^2 procent af dessa sistnämnde obligationers 
belopp, andra värdepapper af beskaffenhet att, enligt gällande bestämmelser, 
kunna för fondens räkning i kontoret emottagas;

att den ändring i nuvarande bestämmelser om fondens bildande och tillväxt 
finge vidtagas, att obligationer af den i utlåningsreglementet bestämda beskaffen
het hädanefter och tills vidare måtte kunna i Riksgäldskontor för fondens räk
ning emottagas till sådan kurs, som å det kapital, hvilket borde förräntas och



hvarmed fondens tillväxt borde ega rum, lemnade en verklig ränta af minst 4V2 
procent för år; samt

att beträffande fondens tillväxt vidare skulle, till undvikande af särskild 
plans uppgörande för fondens framtida bildande, lända till efterrättelse, att fonden 
tillökades med beloppet af den ränta, som å de fonden tillhöriga värdepapper i 
verkligheten utfölle, jemte de mindre tillskott från kanalbolaget, som kunde er
fordras för afrundning till närmaste högre hundratal af slutsumman i hvarje års 
inbetalning till fonden; hvarjemte Eders Kongl. Maj:t meddelat att, om Riksdagen 
härtill lemnade bifall, en omarbetning af nu gällande utlåningsreglemente blefve 
nödig och borde ega rum.

Som Riksdagen funnit den inträffade stegringen i priset på sådana obliga
tioner, som kunna till fondens bildande användas, innefatta giltig anledning till 
nedsättning af den räntefot, hvarpå fondens fortsatta bildande genom inköp af 
obligationer bör i allmänhet grundas, har Eders Kongl. Maj:ts förevarande nådiga 
framställning blifvit af Riksdagen bifallen.

Riksdagen framhärdar etc.
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Stockholm den 13 April 1881.


